10, Daugų k., Daugų sen., LT-64144, Alytaus rajono sav., Lietuva, info@daugesta.lt 

Naudos gavėjas

Įmonė, Įmonės kodas: ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA , 188706935, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Rotušės a. 4, LT-62141, Alytus, Lietuva , svetlana.delekiene@alytus.lt , +37061695769 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 11 700.00 EUR (Vienuolika tūkstančių septyni šimtai eurų, 00 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2025.07.03  11 700.00 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu.

[...]

sen., LT-64144, Alytaus rajono sav., Lietuva, įmonės kodas 301550690 (toliau – Draudėjas), atstovaujamos draudėjo įgalioto asmens,
abi kartu vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1.  Draudikas  Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui  laidavimo draudimo liudijimą (polisą) LT25-SILD-00008488-3 (toliau  – Polisas)
241 850.00 EUR (du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) draudimo sumai.

2. Draudikas pagal 1. punkte nurodytą Polisą įsipareigoja sumokėti ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, Rotušės a. 4,
LT-62141, Alytus, Lietuva, įmonės kodas 188706935 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar sumas, neviršijančią (-as) 241  850.00